
 

МИХАЙЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

СКАДОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

с.Михайлівка 

 

09.06.2017р.                                                                      № 96 

 

Про видачу свідоцтва  про  

базову загальну середню освіту  

та переведення учнів 9 класу 

 

Відповідно до Порядку переведення  учнів  загальноосвітнього навчального закладу 

до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

14.07.2015 р. №762,  зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30.07.2015 р. за 

№924/27369, на підставі рішення педагогічної ради протокол від 08.06.2017року №6 та у 

зв’язку із закінченням основної школи 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про базову загальну середню освіту: 

1. Бабич Аліні Андріївні 

2. Височенку Михайлу Олексійовичу 

3. Войченку Олегу Миколайовичу  

4. Горбік Марині Олексіївні 

5. Горуну Данилу Олександровичу 

6. Длябозі Дар’ї Сергіївні 

7. Домарацькому Віталію Сергійовичу 

8. Кіракосяну Артему Арменовичу 

9. Клюєву Олександру Юхимовичу 

10. Ключинському Віталію Сергійовичу 

11. Коваленко Марині Валеріївні 

12. Кудишкіну Віталію Віталійовичу 

13. Кузьмичову Кирилу Вадимовичу 

14. Нестеренку Олександру 

Володимировичу 

15. Сєдовій Ганні Сергіївні 

16. Сосновському Валентину  Павловичу 

17. Турковій Аліні Віталіївні 

18. Харчуку Андрію Руслановичу 

19. Ципану Сергію Вячеславовичу 

20. Чижик Ірині Ярославівні 

21. Шестебнюку Віктору Васильовичу 

 

2. Перевести до  наступного 10 класу: 

1. Бабич Аліну Андріївну 

2. Височенка Михайла Олексійовича 

3. Войченка Олега Миколайовича  

4. Горбік Марину Олексіївну 

5. Горуна Данила Олександровича 

6. Длябогу Дар’ю Сергіївну 

7. Домарацького Віталія Сергійовича 

8. Кіракосяна Артема Арменовича 

9. Клюєва Олександра Юхимовича 

10. Ключинського Віталія Сергійовича 

11. Коваленко Марину Валеріївну 

12. Кудишкіна Віталія Віталійовича 

13. Кузьмичова Кирила Вадимовича 

14. Нестеренка Олександра 

Володимировича 

15. Сєдову Ганну Сергіївну 

16. Сосновського Валентина  Павловича 

17. Туркову Аліну Віталіївну 

18. Харчука Андрія Руслановича 

19. Ципана Сергія Вячеславовича 

20. Чижик Ірину Ярославівну 

21. Шестебнюка Віктора Васильовича

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор  школи      Т.В.Загуменна 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 


